

Generalforsamling 21/3 - 2019 kl. 19:00 Hejlsminde Bådelaug

Hejlsminde Forsamlingshus

Antal fremmødte ca. 65

Dagsorden

1: Valg af dirigent.

Finn Nielsen blev valgt og Generalforsamlingen blev lovligt varslet.

2: Formandens beretning.

Formanden startede med at takke bestyrelsen for det gode stykke arbejde der har været.

Efterfølgende takkede han for det store samarbejde i forbindelse med bro og andre arbejder.

Der blev uddelt en præmie til Gert der var røget i vandet under det kolde broarbejde.

Så blev der snakket om problemer og udfordringerne i løbet af en sæson.

Der blev nævnt højdepunkter og en stor tak givet til alle medlemmerne.

Der blev fortalt at vi igen i år har Rene som havnemester.

3: Udvalgenes beretning for det forløbne år.

Kapsejlads

Jacob Johnsen, Søren Fahre, Henning Hallum

Henning fortalte at der var gennemført 16 kapsejladser og vinderlisten blev gennemgået.

Der blev takket til dommerbordet og mad damer for uden dem kunne vi ikke gennemføre. Der var blevet prøvet at starte på lystal og det var der blevet taget godt i mod så det bliver der prøvet nogle gange igen.

Der blev spurgt ind til om man skulle genoplive hovedkapsejlads

Ungdom

Morten Sparre

Der har været super godt fremmøde hver træningsaften og der var igen i år en god stemning blandt ungdomssejlerne. Forældrene har også vist god interesse i hvad der sker på havnen og de har været indraget i et projekt Hold Danmark ren, hvor vi samlede skrald i nærområdet medens sejlerne var på vandet. Det gav klubben 3000 kr. Til kassen. De to trænere gør en mega god indsats over for klubben og det har været dejligt at have mulighed for at vise taknemlighed over for deres indsats i form af en lille gave. Vi er glade for at de to tager endnu en sæson med ungerne og at der stadig føles fremgang i ungdomsafdelingen.

Festudvalget

Lars fortalte om generalforsamling og standerstrygning var deres hovedaktiviteter. Lars fortalte også at det var dejligt at der kom ca. dobbelt så mange som der var tilmeldte. Dog vil Lars gerne vide hvor mange der kommer for at man kan have kaffe og kage nok.

4: Forelæggelse af det reviderede regnskab for det forløbne år 2018 til godkendelse. Forelæggelse af budget for 2019.

Ole Jeppesen gennemgik der reviderede regnskab der var omdelt på bordene og tillige lagt på nettet for inden.

Der blev fundet en slåfejl med et årstal i et årstal.

Efter gennemgang blev der ikke rejst spørgsmål og regnskabet blev godkendt.

5: Fastlæggelse af kontingenter og årlig pladsafgift.

Forslaget fra bestyrelsen var at fastholde som sidste år.

Det blev vedtaget.

6: Behandling af indkomne forslag.

Der er ingen indkomne forslag.

7: Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer samt 1 suppleant.

På valg til bestyrelsen er Ole Jeppesen og Jan Larsen, begge genopstiller og blev valgt

Hejlsminde Bådelaug.



Morten Sparre Vesterslettevej 7, 6093 Siølund

8: Valg af 2 revisorer og 1 revisor suppleant.

Finn Nielsen og Palle Steinfurth og Henrik Hviid blev valgt

9: Valg til udvalg.

Kapsejladsudvalget:

Henning Hallum og Jan Smidt samt Jacob Jonsen

Ungdoms udvalget:

Morten Sparre, Jacob og Peter forsætter

Festudvalget:

Festudvalget forsætter Lars Clement samt Jytte Vibse Lene Jane samt Betina blev valgt og der blev adviseret omkring en fest d. 21/9-2019

10: Eventuelt.

Bent Ole Jonsen gennemgik skiftes og efterfølgende en gennemgang fra tanker til færdig projekt samt fra nul kroner til at have alle pengene som blev offentliggjort d. 24 september 2018. Over 670.000,-

Bent Ole gennemgik hvordan der løbende var blevet søgt fonde til ekstra ting i omkring de nye huse. Der var kommet penge fra Landsby fonden og Bent Hviid fonden. Der blev sendt en stor tak til fondene.

Så fortalte Per Jensen omkring fordeling af husene til aktiviteter og hvad fremtiden byder.

Der blev stemt om vi skulle gå videre med evt. At lave vores nuværende havnekontor til mulig dame bade og toilet forhold eller lignende.

Der blev talt om at lave et handicap toilet i forbindelse med en ombygning og af den vej også at kunne søge midler til dette.